

O. Düver AS

Skøjtevej 7, 2770 Kastrup

CVR-nr. 48 15 26 19

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Jan Düver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. Düver AS Skøjtevej 7 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 48 15 26 19
	Stiftet: 28. december 1973
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jan Düver, Formand Jonas Düver Kim Düver
Direktion	Kim Düver
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af drift af maskinfabrik herunder fabrikation og salg af brandmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 93.266 kr. mod 10.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2020 126 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	604.578	571.425
2 Personaleomkostninger	-33.628	-87.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.382	-316.382
Andre driftsomkostninger	-62.540	-61.846
Driftsresultat	192.028	105.752
Andre finansielle indtægter	83	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-80.845	-95.130
Resultat før skat	111.266	10.622
Skat af årets resultat	-18.000	0
Årets resultat	93.266	10.622
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.266	10.622
Disponeret i alt	93.266	10.622

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.234.528	2.550.910
Materielle anlægsaktiver i alt	2.234.528	2.550.910
Anlægsaktiver i alt	2.234.528	2.550.910
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	671.979	569.096
Varebeholdninger i alt	671.979	569.096
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.334	42.625
Udsudte skatteaktiver	260.000	278.000
Andre tilgodehavender	8.650	3.707
Tilgodehavender i alt	404.984	324.332
Likvide beholdninger	85.590	159.603
Omsætningsaktiver i alt	1.162.553	1.053.031
Aktiver i alt	3.397.081	3.603.941

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for opskrivninger	788.729	987.790
7 Overført resultat	-1.162.400	-1.454.727
Egenkapital i alt	126.329	33.063
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	893.863	1.125.652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.092.928	1.230.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.986.791	2.355.778
Kortfristet del af langfristet gæld	167.656	116.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.293	214.024
Anden gæld	874.012	885.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.283.961	1.215.100
Gældsforpligtelser i alt	3.270.752	3.570.878
Passiver i alt	3.397.081	3.603.941

1 Selskabets kapitalberedskab

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Selskabets kapitalberedskab		
Der er væsentligt usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet omsætningsaktiverne er væsentlig mindre end den kortfristede gæld ligesom egenkapitalen pr. 30. juni 2020 udgør 126 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift. Da ejendommen samtidig er ved at blive handlet til en værdi langt over den bogførte værdi er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	31.833	77.136
Andre omkostninger til social sikring	1.795	10.309
	<u>33.628</u>	<u>87.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.845	95.130
	<u>80.845</u>	<u>95.130</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	3.942.464	3.942.464
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.942.464</u>	<u>3.942.464</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	3.750.000	3.750.000
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>3.750.000</u>	<u>3.750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-5.141.554	-4.825.172
Årets afskrivninger	-316.382	-316.382
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-5.457.936</u>	<u>-5.141.554</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.234.528</u>	<u>2.550.910</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	987.790	3.750.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-199.061	-2.762.210
	<u>788.729</u>	<u>987.790</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-1.255.666	-1.465.349
Årets overførte overskud eller underskud	93.266	10.622
	<u>-1.162.400</u>	<u>-1.454.727</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.061.519	1.241.697
Heraf forfalder inden for 1 år	-167.656	-116.045
	<u>893.863</u>	<u>1.125.652</u>
